— 1 —

湖南交通工程学院文件
湘交院发〔2022〕62 号 签发人：陈治亚

湖南交通工程学院

关于调整校评建工作领导小组和

评建工作办公室成员的通知

各院、部、处、室、馆、中心：

根据学校人事变动和工作需要，为切实加强对评建工作的领

导、指导和协调，经研究，决定对校评建工作领导小组和评建工

作办公室进行调整，现将调整后的组成人员通知如下：

一、评建工作领导小组

组 长：刘福生、陈治亚、刘文君

副组长：刘平娥、刘 杰、彭文武、樊晓平、刘初生

成 员：李先聪、刘秋菊、余孟辉、刘 毅、董晔卉

杨兵初、罗迎社、吴义虎、朱忠祥、陈 熙

石峥嵘、周克省、沈 飚、邓必雄、何美生

— 2 —

秘 书：肖 珍

二、评建工作办公室

顾 问：刘平娥

主 任：樊晓平、刘初生

副主任：肖 珍

成 员：蔡 琼、曹中一、谭柏生、冯良贵、赵红深、

刘海滨、盛季南、陈伟明、罗珍塘、冯小康、

刘公保、漆在林、谢健民、刘国祥、张高富、

陈燕飞、董青云、王 骁、何谋海、周蓓蓓、

方 瑜、方 亮

秘 书：周蓓蓓（兼）

湖南交通工程学院

2022 年 5 月 4 日

抄 送：福生董事长、治亚校长、文君书记，刘杰执行校长、文武常务副校长。

抄 报：各院、部、处、室、馆、中心

湖南交通工程学院党政办公室 2022 年 5 月 4 日印发

（共印 45 份）